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Brf Tallen 12
Org.nr. 716420-3395

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen iir upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiéint om verksamheten _ _ _

Styrelsen fér Bostadsréttsforeningen Tallen 12 (org nr 716420-3393) fir hidrmed.avge drsredovisning Tor foreningens vetksamhet under
rikenskapséret 2022, vilket dr foreningens 35:¢e.

Styrelsen har under &ret bestatt av

Thérése Flink Ordfrande, ledamot
Maria Topcov Sekreterare, ledamot
Ajdin Skalonjic Kassdr, ledamot
Jeroen Pool Ledamot

Luis Maira Ledamot

Revisor

Elias Haraldsson — Allegreito Revision AB Ordinarie revisor

Valberedning
Jan Nerdling och Emma Lindkvist

Ordinatie foreningsstimma holls 2022-06-15. I samband med denna valdes ny ordftrande, sekreterare och kassér samt tva nya ledamister
in.

Styrelsen har i enlighet med beslut pa foregéende &rsstimmor arbetat med, utdver den vanliga driften, ett antal punkter enligt nedan.
Upphandling av markarbeten utanfér entréerna for att £ bitire cykelparkering samt forindringar av sophantering/atervinning vilket
fortfarande pdgir. Foreningen har tecknat avtal om installation av el-laddstolpe for respektive parkeringsplats for att méta efterfrigan om
méjligheten till elbil. Installationen beriknas ske under 2023.

Under verksamhetsdret har styrelsen haft 10 protokollféida sammantriiden utéver rsméte och ett antal informella moten.

Antal medlemmar per 2022-12-31 utgor 49 (2021-12-31°46 medlemmar).

Verksamheten

Foreningen figer fastigheten Tallen 12. P fastigheten finns ett bostadshus som byggdes &r 1944 med en total 13genhetsyta om 1766 kv
och med féljande fordelning.

Antal Bendimning

16 1 RoK om 46 kvm

16 2 RoKom 52 kvn

2 3 RoKom 9% kv

Foreningen upplit per 2022-12-31 bostadskigenheter med bostadsriitt med foljande fordelning.

Antal Benimning
34 Ligenheter med bostadsritter

Under aret har 4 bostadsriitter éverlétits {7 foregdende ar).
P4 foreningens fastighet finns 2 parkeringsplatser varav 2 hyrs ut till mediemmar. Ingen gistparkering finns pa forenings fastighet.

Fastigheten
Fastigheten &r fullvirdesforsikrad hos Linstorsikringar, tilliggsforsikring har tecknats for styrelsen.

Samtliga lin har amorterats tidigare ir och féreningen ir skuldfri.
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Brf Tallen 12
Org.or. 716420-3395

Administration/skdtsel

Den ekonomiska forvaltningen av fastigheten har skotts av Nordstaden AB.

Ekonomi

Per 2022-12-31 uppgick foreningens lin till totalt 0 kr och iir dérmed obelanad.

Under &ret har féreningen sett tkade driftskostnader, frimst drivet av okade elpriser och en dkande inflation. Styrelsen bevakar
situationen kontinuerligt och diskuterar behovet kring en eventuell avgiftshéjning i syfte att sikerstilla en sund ekonomi framéver. En

avgiftshéjning kan siledes komma att-ske under 2023,

Styrelsen tackar medlemmarna for ett gott samarbete under det gingna 4ret, och tnskar foreningen ett framgangsrikt 4r 2023.

Foreningens site-dr Solna

Flerarsoversikt

Nettoomsitining

Resultat efier finansiclia poster
Soliditet (%)
Balansomslutning
Kassalikviditet (%)
Genomsnittlig arsavgift/kvm
Lén/kvm bostadsrittsyta

Definitioner av nyckeltal, se noter

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma:

Reservering till fond for yttre underhill
Arets resultat

Belopp vid drets utging

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Reservering tll yttre fond
Balanseras i ny rikning

2022 2021 2020
959 923 1 045 804 1126603
267 119 287 183 172482
97,66 97,85 98,72
16 720 964 16 961 171 17103 474
1019,27 1104,88 1795,05
540 606 624
0 0 o
Medlems- Upplatelse- Fond for yiire
insatser avgifter underhall
9 786 746 13093 734 404 100
132 600
9.786.746 13093734 536 700
-6 819 361
267 119
-7 086 480
166 800
n] 233 280
-7 086 480

Betriffande foreningens resultat och stillning i Svrigt hiinvisas till efterféljande

resultat- och balansritkningar med tillhdrande noter,
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2019
1144238
-328 082
72,79
14798 544
611,14
617

2217

Fritt eget
kapital
-6 686 761

-132 600

2267 119

-7 086 480




Brf Tallen 12
Org.nr. 716420-3395

RESULTATRAKNING

Rirelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter
‘Summa rirelseintikter

Rorelsekostnader

Ovriga externd kostnader

Styrelsearvoden

Avskrivringar av materiella anliggningstillgingar
Summa rirelsekostnader

Rirelseresultat

Finiansiella poster

Rinteintikter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fire skatt

Arets resultat

_ 2022-01-01
Not 2022-12-31

2 959 923
28 288
988 211

3 -086 192
-65 758

4 -203 436
-1255 386

=267 175

36
56

=267 119

-267 119

-267 119
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2021-01-01
2021-12-31

1 046 804
25187

1071991

-1 061 367
-62 595

-1359 174

-287 183

-287 183

287 183

-287 183




Brf Tallen 12
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgAngar

Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Foruthetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank.
Summsa kassa och bank

Sunma omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31
Not

4 12743 111
12743 111

12743111

450

48 187

66 578

115215

3862638

3 862 638
3977 853

16 720 964
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2021-12-31

12 946 547
12 946 547

12 946 547

0

50171
..50925
111 096

3903 528

3903 528
4014 624

16 961171




BrfTallen 12
Org.nr. 716420-3395

BALANSRAKNING ot 2022-12-31
0
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital )

Medlemsinsatser 22 880 480
Fond for yttre underhatl 536700
Somma bundet eget kapital 23417 180
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -6 819 361
Arets resultat -267 119
Summa fritt eget kapital -7 086480
Summa eget kapital 16 330 700
Kortfristiga skulder ‘

Leverantorsskulder 116 320
Upplupna kostnader och forutbetfalda intikter 273944
Summnia kortfristiga skiilder 390264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 720 964
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2021-12-31

22 880 480

23 284 580

-6 399 578

16 597 819

121 827
241 525

363 352

16961171




Brxf Tallen 12

Org.nr. 716420-3395

KASSAFLODESANALYS

Den lipande verksamheten

Rérelserésultat

Justeringar for poster som inte ingdr i kassafliidet.

Erhillen riinta mm

Kassaflide fran den lopande verksamheten
fore forindringar av rirelsekapital

Kassaflide fran fordndringar av rirelsekapital
Minskning(+)/8kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflide fran den lopande verksamheten

Forindring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid drets slut

Not
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2022-61-01
2022-12-31

-267 119
203436
56

-63 627

-450
-3 669
-3 507
32419

-40 834

-40 890
3903 528

3 862 638

2021-01-01
2021-12-31

-287 183
235212
0

T s1971

0

8 899
63 600
81279

101807

101 807
3801721

3903528
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NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allininna rid (BFNAR 2016:10)

om drsredovisning i mindre fdretag, (K2)

Materiella anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider;

Byggnader och mark
Virmesystem och sdkerhetsdoirar
Fonster

Kabeltv och bredbandsinstallation
Tvittmaskiner och torktumlare

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Nettoomsiitining

Arsavgifter bostider
Hyresintékter parkeringsplatser

f)vriga externa Kostnader

Stidning

Sotning, besikmingskostnader, Ovk och avial
Reparation och underhdll
Fastighetsel

Vatten

Avfallshantering
Fastighetsfrsikring
Kabel-TV/Bredband
Forvaltningsarvode
Fastighetsskatt

Ovriga foreningskostnader
Administrativa kostnader
Revisionsarvode

Mediems- och foreningsavgifter
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2022

954 073

959 923

2022

20 134
8 580
97 281
494 831
28 364
56 560
43 071
6218
135 284
51 646
10289
13 713
15 031
5190

986 192

Antal ir

2021

1038 254

1 046 804

2021

25 167
58 517

250 121

363 752

26 492

64 991

39 477

6 050

131 640

49 606

18 852

7281

14 281

— e 140
1061 367
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NOTER

Noter till balansriikningen
Not4  Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsviirden
Utgdende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar

Redovisat viirde
Taxeringsviirden
Mark
Byggnader
Ovriga noter

Not5  Stillda sikerheter
Fastighetsinteckningar

Not6  Visentliga héindelser efter riikenskapsérets shat

Inga visentliga hiindelser att tillagga efter rikenskapsérets slut.

Not7  Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsittningstillgdngar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder
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2022-12-31

18 947 800

18 947 800
-6 001253
-203 436

-6.204 689

12743 111

34 000 000
21 600 000

53 600 000

2022-12-31

9360 000

2021-12-31

18 947 800
-5 766 041

12 946 547

27 000 000
a1 7200 000
44 200 000

2021-12-31

9 360 000
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NOTER

Z0Z3 -05- 0q
Solna
Ajdin Skalonjic Maria Topcov "
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\ Thérése Flink Jer ol

Min revisionsberittelse har ldmnats den 'Z 072 ‘3 - 04‘/-' 3 l

r
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Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
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b MOORE 1

Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Tallen 12
Org.nr 716420-3395

Rapport om drsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Tallen 12 for rikenskapséret 2022.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vésentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stédllning per den 2022-12-31 och av dess
finansiella resultat och kassaflode for dret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen 4r forenlig
med &rsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrakningen och balansrdkningen for féreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i
forhéllande till féreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och dndamaélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de bedémer #r nddvindig for att
upprétta en arsredovisning som inte innehaller nigra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av foreningens formaga att
fortsatta verksamheten. De upplyser, nar s &r tillimpligt, om férhallanden som kan paverka formagan att
fortsétta verksamheten och att anvianda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida &rsredovisningen som helhet inte innehaller
négra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att limna en
revisionsberéttelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sikerhet &r en hog grad av sikerhet, men ir ingen
garanti for att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka
en vésentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pd grund av oegentligheter eller misstag
och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska
beslut som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdome och har en professionellt skeptisk
instidllning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedémer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror
pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsétgirder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som r tillrickliga och dndamélsenliga fér att utgéra en grund for mina uttalanden.

Registered in England No. 02215276. Registered office as above.
Member firms in principal cities throughout the world.
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Risken for att inte upptécka en visentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter dr hdgre &n for en visentlig
felaktighet som beror pi misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, férfalskning,
avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller asidosattande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av fGreningens interna kontroll som har betydelse fér min revision.
for att utforma granskningsatgérder som &r lmpliga med hénsyn till omstdndigheterna, men inte for att
uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvéirderar jag ldmpligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tilihérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid upprittandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksé en slutsats, med grund i1 de inhiimtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns nigon visentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana hindelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om foreningens forméga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
viisentlig osékerhetsfaktor, méste jag i revisionsberéttelsen fiista uppmirksamheten pd upplysningama i
arsredovisningen om den visentliga osékerhetsfaktorn eller, om sidana upplysningar &r otillrickliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras p4 de revisionsbevis som inh#mtas fram
till datutet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida hiindelser eller forhdllanden géra att en férening inte
langre kan fortsitta verksamheten.

- utvirderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehallet i drsredovisningen, diribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och héindelserna pi ett
sitt som ger en réttvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfatining och inriking samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden _

Utéver min revision av drsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf
Tallen 12 for rikenskapsaret 2022 samt av forslaget till dispositioner betriffande freningens vinst eller
Torlust,

Jag tillstyrker att foreningsstdmman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag bar utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nirmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i férhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ér tillréickliga och dndamaisenliga som grund fér mina
uttalanden,

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med
hinsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning 1 dvrigt.

Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och férvaltningen av foreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortispande bedéma féreningens ekonomiska situation och att tillse att féreningens

o
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organisation dr utformad sa att bokforingen, medelsforvaltningen och féreningens ekonomiska
angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande siitt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betrdffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ir att inhimta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i nagot
vésentligt avseende:

- foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot féreningen, eller

- pa nagot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillampliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och ddrmed
mitt uttalande om detta, dr att med rimlig grad av sékerhet bedéma om forslaget 4r forenligt med
bostadsréttslagen.

Rimlig sdkerhet dr en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptéicka dtgirder eller férsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller forlust
inte &r forenligt med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omdome och har en
professionellt skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig framst pa revisionen av rikenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgarder som utfors baseras pa min professionella bedomning med utgéngspunkt i
risk och visentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pa sadana atgirder, omraden och
forhallanden som &r vasentliga for verksamheten och dir avsteg och dvertridelser skulle ha sérskild
betydelse for foreningens situation. Jag gir igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
dtgérder och andra férhillanden som &r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust har jag granskat
om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen.

Stockholm den 31 maj 2022

Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
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